of Ketell in Nos. 462-3. The witnesses show that the deed cannot

be earlier than the middle of the thirteenth century. Compare

next deed.
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et stabilis propter hoc present! scripto sigillum meiim
apposui. Hiis testibiis domino Johanne de Langlcver,

Willelmo de Wedakir, Bencdicto de Rotingtona, Willelmo

dispensatore, Ricardo filio David, Henrico filio Ricardi,

Alexandro iilio Laiirencii, Gilberto fratre suo, Ricardo

filio fabri, et multis aliis. Et si quis defraudaverit vel

asportaverit firmam predicte terre a predicto luminari ab
abbate sancte Marie, Eboraci, et monachis ibidem com-

morantibus sit inperpetnnm excommunicatus.

468. DiMISSIO BARCARIE DE DrEG.

Omnibus .... Nicholaus,^ prior, et monachi de sancta

Bega, salutem in domino. Noverit .... nos dimisisse

.... Thome de Melis et heredibus suis quandam bercariam

in Dreg, quam Stephaniis filius Siwardi ahquo tempore de

Jurdano de Dreg tenuit, cnm dimidia acra terre prope

dictam bercariam. Habendam .... cum hbero introitii

et exitu .... Reddendo inde annnatim nobis et luminari

beate Marie ecclesie sancte Bcge duodecim denarios ad

duos terminos, medietatem, scilicet, ad Pentecosten, et

aliam medietatem ad fcstum sancti ]\Iartini in yeme . . ,

Hiis testibus domino Johanne de Langlevere, domino
Ricardo de Cletere, Ricardo Flandrensi, Alexandro de

Punchunby, Johanne de Hale, Johanne de Goseford,

Willelmo dispensatore, et multis aliis.

469. Carta Roberti abbatis de xx acris in terri-

TORIO de EgREMONT.

Omnibus Christi fidelibus prcsens scriptum visuris vel

audituris, Robertus,^ abbas sancte Marie, Eboraci, et

ejusdem loci conventus, eternam in domino salutem.

Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac

468. 1 Nicholas de Langeton, prior 1258-82.

469. ^ This will be Robert de Longo Cainpo, abbot from 11 89
to 1239.
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present! carta nostra confirmasse Johanni de Dreg, clerico,^

et heredibus suis pro homagio et servicio suo viginti acras

tcrrc in tcritorio de Eggrcmund, viz., totam terram cum
pcrtinenciis quam Hawisa de Eggrcmund^ de nobis tenuit,

libere, quicte, et honorifice, sicut alii franctenentes nostri

de nobis tenent. Prcdictus vero Johannes et heredes

sui reddent annuatim priori de sancta Bega, qui pro

tempore fuerit, quatuor solidos argenti ad duos tcrminos

anni pro omni servicio, exaccione et demanda, viz.,

medietatem ad Pentecosthen et medietatem ad festum